
Servicii de vidanjare, igienizare separatoare de grasime

I.D.: 47312762

Data publicarii	15.06.20	Coduri CPV	90410000-4 90510000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.870,00 RON - 8.870,00 RON

Descriere: Servicii de vidanjare, igienizare separatoare de grasime, colectare reziduri/deseuri rezultate din igienizare conform anunt nr.ADV1149397/27.05.2020 si a ofertei, pentru perioada august-decembrie 2020 vidanjare separator 30L = 16 treceri X 80 lei/buc = 1280 lei fara TVA vidanjare separator 50L = 41 treceri X 90 lei/buc = 3690 lei fara TVA vidanjare separator 100L = 20 treceri X 95 lei/buc = 1900 lei fara TVA vidanjare separator 1 mc Suprateran = 3 treceri X 200 lei/buc = 600 lei fara TVA vidanjare separator 4mc Subteran = 4 treceri X 350 lei/buc = 1400 lei fara TVA Valoare totala 8.870,00 lei fara TVA/pachet
